- 27 -

令和  年度 要介護認定調査委託契約用

（事業者番号 居・施 ００００＿ ＿ ＿ ＿）

委託業務責任者及び主任技術者届

令和  年  月  日

岡 山 市 長 様

（受託者）

所在地

名 称

代表者職氏名                  （印）

（事業所・施設名                 ）

 下記のとおり委託業務責任者及び主任技術者を定めましたからお届けします。

記

１ 委託業務名  令和  年度 要介護認定調査委託契約業務

２ 委託業務責任者  住 所

     氏 名

【令和  年  月  日から令和 年 月 日】

３ 主任技術者    氏 名

【令和  年  月  日から令和 年 月 日】